Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de Valuación
correspondiente al Valor de Mercado del bien inmueble de propiedad de  MEDINA SIERRA YESID ALBERTO 
ubicado en la FI EL MADROÃ‘O Vereda el Guamo, de la ciudad de Piedecuesta.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $27,840,000 pesos m/cte (Veintisiete millones
ochocientos cuarenta mil).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101

LIQUIDACIÓN

VALOR RAZONABLE (FAIR VALUE )

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

LOTE 60 M2 $464,000.00 100.00% $27,840,000.00

TOTALES 100% $27,840,000

Valor en letras
Veintisiete millones ochocientos cuarenta mil Pesos Colombianos

Perito actuante

ANA MARIA ESCOBAR GAFARO
RAANro: AVAL-63537208 C.C: 63537208
Firmado electrónicamente en AvalSign.

Fecha: 2025-10-27 11:09:00

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAANro:. AVAL-88229287 C.C: 88229287

Visador

VALORES/TIPO DE AREA INFORMACIÓN UVR